
Posizione Pett. Cognome e Nome Società M/F Tempo
1 278 GARDINI LORENZO UISP COMITATO TERR.LE MANTOVA M 01:06:45.35
2 327 MAGNANI FRANCESCO ATL. REGGIO ASD M 01:09:28.82
3 213 BENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD M 01:09:57.80
4 285 D'ORONZIO DAVIDE A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA M 01:11:22.82
5 288 LODI RIZZINI LUIGI atleta non tesserato M 01:11:41.28
6 294 ROVERI GIORGIO JOY RUNNER ASD M 01:13:28.57
7 239 TOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:14:36.63
8 234 GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:14:40.68
9 225 MOTTI GIANLUCA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA M 01:14:56.56

10 248 ARRIGHI DAVIDE POL. PAGNONA M 01:15:40.51
11 212 PEDRAZZINI SANDRO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:15:58.72
12 236 RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI M 01:16:15.37
13 214 SAVAZZI STEFANO G.S. TOCCALMATTO M 01:16:17.46
14 328 AFLOAREI VIDU CONSTANTIN G.P. VIRGILIANO M 01:17:13.21
15 282 GIANNINI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI M 01:17:40.66
16 300 COLOMBO MAURO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:18:28.48
17 228 LA BARBERA GABRIELE ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD M 01:18:39.83
18 291 BONINI MARCO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:19:24.66
19 283 RUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI M 01:19:32.01
20 324 BENATTI MAURO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA M 01:19:56.95
21 246 INCERTI PETER POL. SCANDIANESE M 01:20:07.31
22 343 BONGIOVANNI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA M 01:20:37.01
23 312 BOCCEDA PAOLO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:21:21.83
24 286 VISIOLI ANDREA atleta non tesserato M 01:21:34.32
25 281 CROTTI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:21:41.95
26 305 DE BIAGI MIRCO A.S.D. POL. QUADRILATERO M 01:21:50.48
27 304 VEZZANI DESIDERIO ANESER NOVI ASS. SPORT. M 01:22:05.45
28 232 BERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD M 01:22:20.26
29 215 BONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. M 01:22:26.10
30 289 RONCHINI FILIPPO G.P.D. AVIS MONTECCHIO M 01:22:28.70
31 331 PATERLINI MATTEO A.S.D. SIENARUNNERS M 01:22:48.17
32 244 CAVALLI GIOVANNI atleta non tesserato M 01:23:21.22
33 292 BOLZONI GIANLUCA ATL. VIADANA M 01:23:30.55
34 345 ROSSI ALESSANDRO FOLGORE TEAM PARACADUTISTI M 01:23:36.91
35 340 AGAZZI STEFANO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:23:56.67
36 227 UCCELLINI ENRICO LEVANTE USD/BIKE M 01:24:04.78
37 318 BOCCHI LORENZO ATLETICA CORRIFERRARA M 01:24:05.99
38 299 AZZARI BRUNO JOLLY C.T.L. M 01:24:17.65
39 329 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO SUZZARA M 01:24:27.76
40 334 PARDINI LUCA KINO MANA M 01:24:58.80
41 210 RIZZO ENZO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:25:07.02
42 233 DENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:25:17.84
43 420 UGOLINI SONIA POLISPORTIVA PAVULLESE ASD F 01:25:23.80
44 238 SGHEDONI EMILIANO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:25:26.22
45 223 BACCHI GIACOMO ATLETICA CASONE NOCETO ASD M 01:25:31.76
46 301 PAROLI LUCA REAL MASSENZATICO 08 M 01:25:46.76
47 338 VALENTI STEFANO ATL. R.C.M. CASINALBO M 01:26:04.65
48 401 CECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO F 01:26:06.38
49 297 SACCANI GIANLUCA atleta non tesserato M 01:26:07.45
50 226 MADESANI ALESSANDRO atleta non tesserato M 01:26:08.29
51 295 BOVE GIOVANNI POL. LE COLLINE M 01:26:20.37
52 296 ZANELLA ANDREA ATL. VIADANA M 01:26:22.55
53 333 DANIELE FEDERICO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA M 01:26:25.27
54 423 LEONCINI CLAUDIA G.S. LAMONE RUSSI ASD F 01:26:44.11
55 310 FORATTINI LUCA GRUPPO SAN PIO X M 01:26:45.76
56 247 TAMAI LUIGINO G.P. VILLAFRANCA DI VERONA M 01:26:55.61
57 410 PAPARELLA DEBORA G.P. VILLAFRANCA DI VERONA F 01:26:56.00
58 241 PIOLI MAURO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M 01:27:08.86
59 321 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN M 01:27:11.85
60 221 BERTOLOTTI FEDERICO ATLETICA IMPRESA PO M 01:27:15.68
61 427 LOLLI LAURA MODENA ATLETICA F 01:27:42.87
62 308 BARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:27:43.12
63 319 FRIGHI DARIO ATL. REGGIO ASD M 01:28:04.11
64 428 FERRARESI MAURA LEVANTE USD/BIKE F 01:28:13.84
65 330 BROZZI ROBERTO KINO MANA M 01:28:14.50
66 235 MORESCHI FABIO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:28:23.56
67 412 GUALANDRI VALERIA SAN DONNINO DI LIGURIA F 01:28:23.79
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68 287 PELLINI TIZIANO CRAL BORMIOLI LUIGI M 01:28:40.17
69 219 MELE SALVATORE ATL. VIADANA M 01:28:46.37
70 311 MARCHI LUCA atleta non tesserato M 01:29:51.08
71 400 RICCO' ROBERTA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. F 01:29:51.62
72 303 ALBERINI LUCA GRUPPO PODISTICO LUZZARESE M 01:29:53.29
73 419 PANTALEONI STEFANIA ANESER NOVI ASS. SPORT. F 01:30:05.68
74 322 VIANI ALESSANDRO atleta non tesserato M 01:30:40.90
75 313 BENSANELLI MATTIA 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) M 01:30:46.25
76 240 CULZONI GIANLUCA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M 01:31:07.08
77 206 GAMBARELLI MARCO ATL. VIADANA M 01:31:13.90
78 249 DAMINI GIORGIO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD M 01:31:44.60
79 224 AVANZATO NICOLA atleta non tesserato M 01:31:55.06
80 323 CORRIAS ALESSANDRO atleta non tesserato M 01:32:06.01
81 207 VECCHI CRISTIANO G.P. ARCI GOODWIN M 01:32:06.84
82 217 CONSOLI MASSIMILIANO POLISPORTIVA TORRILE M 01:32:23.38
83 336 GOBBI GIANFRANCO POLISPORTIVA TORRILE M 01:32:23.57
84 417 FERRONI VALERIA A.S.D. GUALTIERI 2000 F 01:32:52.64
85 230 GUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE M 01:33:00.17
86 209 VILLANI CRISTIAN ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD M 01:33:18.18
87 425 BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN F 01:33:37.98
88 314 RASINI MAURIZIO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA F 01:33:44.54
89 405 GARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE F 01:33:55.32
90 344 BERTOLOTTI FRANCESCO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:34:15.07
91 245 TAFFURELLI DALMAZIO atleta non tesserato M 01:34:22.89
92 317 PELLINI GIANLUCA ASD POL. RUBIERA M 01:34:26.52
93 320 CAVAZZOLI FRANCO G.P. ARCI GOODWIN M 01:34:29.86
94 335 ZANOTTI ROBERTO ANESER NOVI ASS. SPORT. M 01:34:32.22
95 341 MANETTA ANGELO atleta non tesserato M 01:34:32.43
96 332 SCAPPI MARCO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:34:56.25
97 309 LEONI MATTEO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:34:56.80
98 421 ZUCCHI VIRNA A.S.D. POL. QUADRILATERO F 01:35:33.33
99 429 PREDIERI MARIALUISA GRUPPO PODISTICO LUZZARESE F 01:35:46.06
100 325 RENDINA ANTONIO PAOLO DLF ASD M 01:37:28.42
101 218 ROVESTI MICHAEL atleta non tesserato M 01:37:29.83
102 415 MAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD F 01:37:42.55
103 403 ASCHIERI SIMONA ATL. VIADANA F 01:38:34.92
104 339 ZATELLI ACHILLE TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S M 01:38:54.44
105 220 CANI LUCA A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:40:31.27
106 342 FOSCHELLI GIUSEPPE atleta non tesserato M 01:42:35.48
107 422 CODAZZI MANUELA A.S.D. C.U.S. BRESCIA F 01:42:45.78
108 432 STRAZZI  SABRINA TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S F 01:43:01.12
109 408 CAMELLINI ALESSANDRA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD F 01:43:03.90
110 315 BISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA M 01:43:33.46
111 413 PANZETTA ANTONELLA LEVANTE USD/BIKE F 01:44:32.76
112 307 BAIOCCHI FRANCESCO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:44:33.07
113 409 BERNARDI ERIKA LEVANTE USD/BIKE F 01:44:40.77
114 402 BENINI ELISA ATLETICA CORRIFERRARA F 01:44:41.00
115 237 BEDOGNA GIAMPIETRO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:46:44.38
116 411 CORRADINI LAURA POL. SCANDIANESE F 01:47:27.85
117 426 RAFFI VALERIA POLISPORTIVA TORRILE F 01:47:29.00
118 424 ZANNONI ELENA POL. SCANDIANESE F 01:47:29.95
119 414 BACCHI SIMONA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 01:47:31.85
120 326 GRECO GIANCARLO atleta non tesserato M 01:47:33.06
121 298 BELLI MARCO SAN DAMASO POL. ASD M 01:47:33.78
122 280 CAPRARI MORENO POL. SCANDIANESE M 01:47:34.39
123 293 MASCIA ALESSANDRO CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 01:47:35.98
124 229 CAMPOVECCHI ROBERTO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. M 01:48:17.41
125 216 PIAZZA MICHELE A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:49:24.44
126 337 MINGORI STEFANO POLISPORTIVA TORRILE M 01:49:32.28
127 302 MARRI FABIO PODISTICA SASSOLESE A.S.D M 01:50:11.97
128 222 PRETATO MATTIA atleta non tesserato M 01:50:27.86
129 404 SOLIANI GIOVANNA atleta non tesserato F 01:50:28.60
130 243 MANELLI PAOLO TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. M 01:51:11.28
131 431 CANTONI EMANUELA POLISPORTIVA TORRILE F 01:57:36.23
132 430 MAGNANI CINZIA POLISPORTIVA TORRILE F 01:57:36.46
133 418 GANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 02:12:13.02
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Posizione Pett. Cognome e Nome Società Categoria Tempo
1 420 UGOLINI SONIA POLISPORTIVA PAVULLESE ASD F 01:25:23.80
2 401 CECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO F 01:26:06.38
3 423 LEONCINI CLAUDIA G.S. LAMONE RUSSI ASD F 01:26:44.11
4 410 PAPARELLA DEBORA G.P. VILLAFRANCA DI VERONA F 01:26:56.00
5 427 LOLLI LAURA MODENA ATLETICA F 01:27:42.87
6 428 FERRARESI MAURA LEVANTE USD/BIKE F 01:28:13.84
7 412 GUALANDRI VALERIA SAN DONNINO DI LIGURIA F 01:28:23.79
8 400 RICCO' ROBERTA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. F 01:29:51.62
9 419 PANTALEONI STEFANIA ANESER NOVI ASS. SPORT. F 01:30:05.68

10 417 FERRONI VALERIA A.S.D. GUALTIERI 2000 F 01:32:52.64
11 425 BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN F 01:33:37.98
12 405 GARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE F 01:33:55.32
13 421 ZUCCHI VIRNA A.S.D. POL. QUADRILATERO F 01:35:33.33
14 429 PREDIERI MARIALUISA GRUPPO PODISTICO LUZZARESE F 01:35:46.06
15 415 MAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD F 01:37:42.55
16 403 ASCHIERI SIMONA ATL. VIADANA F 01:38:34.92
17 422 CODAZZI MANUELA A.S.D. C.U.S. BRESCIA F 01:42:45.78
18 432 STRAZZI  SABRINA TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S F 01:43:01.12
19 408 CAMELLINI ALESSANDRA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD F 01:43:03.90
20 413 PANZETTA ANTONELLA LEVANTE USD/BIKE F 01:44:32.76
21 409 BERNARDI ERIKA LEVANTE USD/BIKE F 01:44:40.77
22 402 BENINI ELISA ATLETICA CORRIFERRARA F 01:44:41.00
23 411 CORRADINI LAURA POL. SCANDIANESE F 01:47:27.85
24 426 RAFFI VALERIA POLISPORTIVA TORRILE F 01:47:29.00
25 424 ZANNONI ELENA POL. SCANDIANESE F 01:47:29.95
26 414 BACCHI SIMONA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 01:47:31.85
27 404 SOLIANI GIOVANNA atleta non tesserato F 01:50:28.60
28 431 CANTONI EMANUELA POLISPORTIVA TORRILE F 01:57:36.23
29 430 MAGNANI CINZIA POLISPORTIVA TORRILE F 01:57:36.46
30 418 GANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F 02:12:13.02

Arrivo Classifica Categoria Femminile

1° Trofeo Un PO di TRAIL

Corsa podistica (18 KM TRAIL)  GUALTIERI 17/04/2016
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Posizione Pett. Cognome e Nome Società Categoria Tempo
1 278 GARDINI LORENZO UISP COMITATO TERR.LE MANTOVA M 01:06:45.35
2 327 MAGNANI FRANCESCO ATL. REGGIO ASD M 01:09:28.82
3 213 BENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD M 01:09:57.80
4 285 D'ORONZIO DAVIDE A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA M 01:11:22.82
5 288 LODI RIZZINI LUIGI atleta non tesserato M 01:11:41.28
6 294 ROVERI GIORGIO JOY RUNNER ASD M 01:13:28.57
7 239 TOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:14:36.63
8 234 GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:14:40.68
9 225 MOTTI GIANLUCA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA M 01:14:56.56
10 248 ARRIGHI DAVIDE POL. PAGNONA M 01:15:40.51
11 212 PEDRAZZINI SANDRO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:15:58.72
12 236 RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI M 01:16:15.37
13 214 SAVAZZI STEFANO G.S. TOCCALMATTO M 01:16:17.46
14 328 AFLOAREI VIDU CONSTANTIN G.P. VIRGILIANO M 01:17:13.21
15 282 GIANNINI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI M 01:17:40.66
16 300 COLOMBO MAURO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:18:28.48
17 228 LA BARBERA GABRIELE ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD M 01:18:39.83
18 291 BONINI MARCO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:19:24.66
19 283 RUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI M 01:19:32.01
20 324 BENATTI MAURO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA M 01:19:56.95
21 246 INCERTI PETER POL. SCANDIANESE M 01:20:07.31
22 343 BONGIOVANNI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA M 01:20:37.01
23 312 BOCCEDA PAOLO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:21:21.83
24 286 VISIOLI ANDREA atleta non tesserato M 01:21:34.32
25 281 CROTTI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:21:41.95
26 305 DE BIAGI MIRCO A.S.D. POL. QUADRILATERO M 01:21:50.48
27 304 VEZZANI DESIDERIO ANESER NOVI ASS. SPORT. M 01:22:05.45
28 232 BERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD M 01:22:20.26
29 215 BONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. M 01:22:26.10
30 289 RONCHINI FILIPPO G.P.D. AVIS MONTECCHIO M 01:22:28.70
31 331 PATERLINI MATTEO A.S.D. SIENARUNNERS M 01:22:48.17
32 244 CAVALLI GIOVANNI atleta non tesserato M 01:23:21.22
33 292 BOLZONI GIANLUCA ATL. VIADANA M 01:23:30.55
34 345 ROSSI ALESSANDRO FOLGORE TEAM PARACADUTISTI M 01:23:36.91
35 340 AGAZZI STEFANO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:23:56.67
36 227 UCCELLINI ENRICO LEVANTE USD/BIKE M 01:24:04.78
37 318 BOCCHI LORENZO ATLETICA CORRIFERRARA M 01:24:05.99
38 299 AZZARI BRUNO JOLLY C.T.L. M 01:24:17.65
39 329 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO SUZZARA M 01:24:27.76
40 334 PARDINI LUCA KINO MANA M 01:24:58.80
41 210 RIZZO ENZO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:25:07.02
42 233 DENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:25:17.84
43 238 SGHEDONI EMILIANO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:25:26.22
44 223 BACCHI GIACOMO ATLETICA CASONE NOCETO ASD M 01:25:31.76
45 301 PAROLI LUCA REAL MASSENZATICO 08 M 01:25:46.76
46 338 VALENTI STEFANO ATL. R.C.M. CASINALBO M 01:26:04.65
47 297 SACCANI GIANLUCA atleta non tesserato M 01:26:07.45
48 226 MADESANI ALESSANDRO atleta non tesserato M 01:26:08.29
49 295 BOVE GIOVANNI POL. LE COLLINE M 01:26:20.37
50 296 ZANELLA ANDREA ATL. VIADANA M 01:26:22.55
51 333 DANIELE FEDERICO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA M 01:26:25.27
52 310 FORATTINI LUCA GRUPPO SAN PIO X M 01:26:45.76
53 247 TAMAI LUIGINO G.P. VILLAFRANCA DI VERONA M 01:26:55.61
54 241 PIOLI MAURO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M 01:27:08.86
55 321 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN M 01:27:11.85
56 221 BERTOLOTTI FEDERICO ATLETICA IMPRESA PO M 01:27:15.68
57 308 BARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:27:43.12
58 319 FRIGHI DARIO ATL. REGGIO ASD M 01:28:04.11
59 330 BROZZI ROBERTO KINO MANA M 01:28:14.50
60 235 MORESCHI FABIO JOGGING TEAM PATERLINI M 01:28:23.56
61 287 PELLINI TIZIANO CRAL BORMIOLI LUIGI M 01:28:40.17

1° Trofeo Un PO di TRAIL

Corsa podistica (18 KM TRAIL)  GUALTIERI 17/04/2016

Arrivo Classifica Categoria Maschile
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62 219 MELE SALVATORE ATL. VIADANA M 01:28:46.37
63 311 MARCHI LUCA atleta non tesserato M 01:29:51.08
64 303 ALBERINI LUCA GRUPPO PODISTICO LUZZARESE M 01:29:53.29
65 322 VIANI ALESSANDRO atleta non tesserato M 01:30:40.90
66 313 BENSANELLI MATTIA 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) M 01:30:46.25
67 240 CULZONI GIANLUCA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M 01:31:07.08
68 206 GAMBARELLI MARCO ATL. VIADANA M 01:31:13.90
69 249 DAMINI GIORGIO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD M 01:31:44.60
70 224 AVANZATO NICOLA atleta non tesserato M 01:31:55.06
71 323 CORRIAS ALESSANDRO atleta non tesserato M 01:32:06.01
72 207 VECCHI CRISTIANO G.P. ARCI GOODWIN M 01:32:06.84
73 217 CONSOLI MASSIMILIANO POLISPORTIVA TORRILE M 01:32:23.38
74 336 GOBBI GIANFRANCO POLISPORTIVA TORRILE M 01:32:23.57
75 230 GUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE M 01:33:00.17
76 209 VILLANI CRISTIAN ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD M 01:33:18.18
77 314 RASINI MAURIZIO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA M 01:33:44.54
78 344 BERTOLOTTI FRANCESCO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:34:15.07
79 245 TAFFURELLI DALMAZIO atleta non tesserato M 01:34:22.89
80 317 PELLINI GIANLUCA ASD POL. RUBIERA M 01:34:26.52
81 320 CAVAZZOLI FRANCO G.P. ARCI GOODWIN M 01:34:29.86
82 335 ZANOTTI ROBERTO ANESER NOVI ASS. SPORT. M 01:34:32.22
83 341 MANETTA ANGELO atleta non tesserato M 01:34:32.43
84 332 SCAPPI MARCO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:34:56.25
85 309 LEONI MATTEO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:34:56.80
86 325 RENDINA ANTONIO PAOLO DLF ASD M 01:37:28.42
87 218 ROVESTI MICHAEL atleta non tesserato M 01:37:29.83
88 339 ZATELLI ACHILLE TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S M 01:38:54.44
89 220 CANI LUCA A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:40:31.27
90 342 FOSCHELLI GIUSEPPE atleta non tesserato M 01:42:35.48
91 315 BISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA M 01:43:33.46
92 307 BAIOCCHI FRANCESCO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:44:33.07
93 237 BEDOGNA GIAMPIETRO A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:46:44.38
94 326 GRECO GIANCARLO atleta non tesserato M 01:47:33.06
95 298 BELLI MARCO SAN DAMASO POL. ASD M 01:47:33.78
96 280 CAPRARI MORENO POL. SCANDIANESE M 01:47:34.39
97 293 MASCIA ALESSANDRO CIRC.RICREATIVO CITTANOVA M 01:47:35.98
98 229 CAMPOVECCHI ROBERTO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. M 01:48:17.41
99 216 PIAZZA MICHELE A.S.D. GUALTIERI 2000 M 01:49:24.44
100 337 MINGORI STEFANO POLISPORTIVA TORRILE M 01:49:32.28
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